Муниципальное бюджетное образовательное учреждение

средняя  общеобразовательная школа № 43

ул. Носова, д. 49, г. Иваново, 153030  тел./факс 37-14-55  E-mail: school43@ivedu.ru
 П Р И К А З

 28.12.2011.                                                                                                             № 238 – О

О внесении изменений в приказ по школе от 16.07.2010 № 97/2-О
 «о переходе на новую систему оплаты труда»

На основании приказа  управления образования Администрации города Иванова  от 03.11.2011 № 458  «О переименовании муниципальных общеобразовательных учреждений, подведомственных управлению образования администрации города Иванова», в соответствии с Уставом муниципального бюджетного образовательного учреждения средней  общеобразовательной школы № 43, с целью совершенствования финансово-экономической деятельности учреждения, повышения эффективности педагогического труда

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести следующие изменения в названия Положений «Об оплате труда работников Муниципального учреждения средней общеобразовательной № 43 с использованием модельной методики оплаты труда» и «О порядке распределения стимулирующей части фонда оплаты труда работникам Муниципального учреждения средней общеобразовательной школы № 43»:

1.1. Положение «Об оплате труда работников Муниципального учреждения средней общеобразовательной № 43 с использованием модельной методики оплаты труда» переименовать в Положение «Об оплате труда работников муниципального бюджетного образовательного учреждения средней  общеобразовательной школы № 43»;

1.2. Положение «О порядке распределения стимулирующей части фонда оплаты труда работникам Муниципального учреждения средней общеобразовательной школы № 43» переименовать в Положение «О порядке распределения стимулирующей части фонда оплаты труда работникам муниципального бюджетного образовательного учреждения средней  общеобразовательной школы № 43»

2. Данный приказ довести до сведения работников в срок до 20.01.2012 года.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор:                                                               Н.В.Виткина